
 
OSNOVNA ŠKOLA PETRA KRUŽIĆA KLIS 

PUT SVETOG ANTE 30 

21231 KLIS 

OIB: 62792690295 

 

KLASA: 400-01/23-01/1 

URBROJ: 2181-274-01/2-24-2 

Klis,  20. 6. 2024. godine 

  

Na temelju članka 46. Zakona o proračunu (Narodne novine, broj 144/21.), članka 118. 

Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne novine, broj 87/08., 

86/09., 92/10., 105/10.-ispravak, 90/11., 16/12., 86/12., 94/13., 152/14., 7/17., 68/18., 98/19., 

64/20., 151/22. i 156/23.) i članka 64. Statuta Osnovne škole Petra Kružića Klis, Klis, Školski 

odbor Osnovne škole Petra Kružića Klis, Klis, na prijedlog ravnatelja, na svojoj 29. sjednici 

održanoj dana 20. lipnja 2024. godine donosi  

 

 

O D L U K U 

o usvajanju prijedloga I. izmjena i dopuna financijskog plana za 2024. godinu  

 

 

Članak 1. 

Školski odbor usvaja prijedlog I. izmjena i dopuna financijskog plana za 2024. godinu  u 

predloženom obliku. 

 

Članak 2. 

Prijedlog I. izmjena i dopuna financijskog plana za 2024. godinu je sastavni dio ove odluke. 

 

Članak 3. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

                                                                             PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA: 

         

 

                                                                                                  mr. sc. Vedrana Balić, prof., v. r. 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Ravnatelj, ovdje 

2. Računovodstvo, ovdje 

3. Pismohrana, ovdje 
 


